# INVENZIONE DI S. CROCE

Adoramus... etc

*come a Pag: 1.*

Capitolo

**F**ratres: hoc enim sentite  
in vobis, quod et in Chri-  
sto Jesu, qui cum in for-  
ma Dei esset, non rapi-  
nam arbitratus est, es-  
se se æqualem Deo:  
sed semetipsum exin-  
anivit formam servi  
accipiens, in similitu-

dinem hominum factus,  
et habitu inventus ut  
homo. **R.** Deo gratias.

**I**nno **V**exilla *Tono Paschali*

**Ant.<sup>a</sup>** **C**rucem sanctam  
subiit, qui Infernum  
confregit, accinctus est  
potentia, surrexit die  
tertia Alleluja.

**v.** **H**oc signum Crucis  
erit in Cœlo Alleluja

**R.** Cum Dominus ad ju-  
dicandum venerit Allel<sup>ia</sup>

**O**remus

**D**eus, qui in præclara  
salutiferæ Crucis Inven-  
tione, passionis tuæ mi-  
racula suscitasti, conce-  
de, ut vitalis ligni pretio,  
æternæ vitæ suffragia  
consequamur. **Qui**  
**VIVIS** etc. **R. Amen.**

# S. BRUNO

**A**doramus...etc.

*come a Pag. 1.*

**Capitolo**

**E**cce sacerdos magnus  
qui in diebus suis pla-  
cuit Deo, et inventus  
est justus, et in tempo-  
re iracundiæ, factus est  
reconciliatio.

**R.** Deo gratias

**Inno** Iste **C**onfessor

**Ant.<sup>a</sup>** **O** Doctor optime

Ecclesie sancte lumen  
Beate **BRVNO** divinae le-  
gis amator, deprecare  
pro nobis Filium Dei.

**V.** Justum deduxit etc.

**R.** Et ostendit illi regn<sup>um</sup> DEI

**O**remus

**D**eus, qui populo tuo  
aeternae salutis Beatu<sup>m</sup>

**BRVNONEM** ministrum  
tribuisti, praesta: quæsu-

mus, ut quem Doctorem  
vitæ habuimus in ter-  
ris, intercessorem ha-  
bere mereamur in Cœ-  
lis. Per Dominum etc. **R. Amen**

**ASSUNZIONE DI M.V.**

**A**doramus... etc

*come a Pag. 1.*

**Capitolo**

**I**n omnibus requiem  
quæsi, et in hæreditate  
Domini morabor; tunc  
præcepit et dixit mihi

*Dispari*

Creator omnium: et qui  
creavit me, requievit in  
tabernaculo meo. **D**eo gratias

**I**nno **A**ve maris stella

**Ant.** **H**odie **M**aria **V**irgo

Cœlos ascendit, gaudete  
quia cum Christo re-  
gnat in æternum.

**v.** **E**xaltata est Sancta  
**D**eï Genitrix.

**R.** **S**uper choros Angelo-

rum ad coelestia regna.

**O**remus

**F**amulorum tuorum  
quæsumus Domine deli-  
ctis ignosce; ut qui tibi  
placere de actibus nostris  
non valemus, Genitricis  
Filii tui Domini nostri  
intercessione salvemur.  
Per eundem Dominu<sup>m</sup>  
nostrum etc.

**E SALTAZIONE DI S. CROCE**

**A**doramus etc.

*come a Pag. 1.*

**Capitolo, e Anno**

*come nel di dell' INVENZIONE P. 35.*